

Dodavatel:

Milan Ošťádal**Smetanova 1183
69662 Strážnice**

IČ: 68715323

Tel.: +420608358139

E-mail: nalim1976@seznam.cz

Registrace:

ZIV/U9919/2007/Mac

Číslo účtu: **1823962010/3030**Variabilní symbol: **132023**

Odběratel:

**Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072,
příspěvková organizace****Základní škola, Za Alejí 1072
68606 Uherské Hradiště**

IČ: 70436177

Konečný příjemce:

**Základní škola, Za Alejí 1072
68606 Uherské Hradiště**Způsob platby: **Převodem**Datum vystavení: **7. 8. 2022**Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **7. 8. 2022**Datum splatnosti: **21. 8. 2022**

Označení dodávky:

| | Počet MJ | MJ | Cena/MJ | Celkem |
|---|----------|----------------|-------------|--------------|
| Penetrace malby | 1511 | m ² | 15,00 Kč | 22 665,00 Kč |
| Malba bílá Het | 830,4 | m ² | 45,00 Kč | 37 368,00 Kč |
| Jídelna, malba bílá 194,1 m, malba barevná 45,4 m. Školní družina malba bílá 92 m, barevná 33 m, Kancelář v rohu jídelny, malba bílá 35 m., barevná 33 m. | | | | |
| Malba barevná | 680,6 | m ² | 60,00 Kč | 40 836,00 Kč |
| Nátěr sloupy jídelna | 8 | ks | 1 143,00 Kč | 9 144,00 Kč |
| Sloupy celkem 8.ks. Obroušení, zapravení, nátěr 2x základ, 3x lak !!! 4,57m x 250,- | | | | |
| Jídelna nátěr trubek | 101,2 | m | 40,00 Kč | 4 048,00 Kč |
| ..jedná se o běžné metry : | | | | |
| Nátěr radiátorů | 1 | ks | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| Šlo pouze o zapravení odřenin, tzv.flekování..., celkem takto ošetřeny všechny radiátory | | | | |
| Nátěr bezbarvým lakem, obložky | 1 | ks | 700,00 Kč | 700,00 Kč |
| Jiné natěračské práce, nátěr starých desek u oken | 1 | ks | 1 600,00 Kč | 1 600,00 Kč |
| Jedná se o obroušení starých, původních desek a nátěr základ a lak | | | | |
| Krčky - oprava maleb | 1 | ks | 1 700,00 Kč | 1 700,00 Kč |
| seškrábání starých vrstev, penetrace, lokální oprava sádrování, | | | | |
| Krčky, opravy pevných částí, nátěry traverz | 1 | ks | 1 800,00 Kč | 1 800,00 Kč |
| Olepování, zakrývání | 1 | ks | 2 500,00 Kč | 2 500,00 Kč |
| Škrábání, broušení, sádrování, akrylování | 1 | ks | 3 700,00 Kč | 3 700,00 Kč |
| Izolace skvrn a fleků, zateklin | 1 | ks | 2 500,00 Kč | 2 500,00 Kč |
| Přesun hmot a materiálu | 1 | ks | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| Doprava | 1 | ks | 1 900,00 Kč | 1 900,00 Kč |

Nejsme plátcí DPH

Celkem: 133 461,00 Kč

Celkem k úhradě:**133 461,00 Kč**